ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ЛИПЕЦКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«03» июня 2020 года
	                             №74/517

г. Липецк
Об утверждении описания и образца печати окружной
 избирательной комиссии по выборам депутатов Совета депутатов представительного органа муниципального образования на территории Липецкого  муниципального района Липецкой области

В соответствии с пунктами 4 и 10 статьи 24 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 3 Закона Липецкой области «Об избирательной комиссии муниципального образования в Липецкой области», статьей 23 Закона Липецкой области «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Липецкой области», постановлением избирательной комиссии Липецкой области №14/161-6 от «12» сентября 2017 года «О возложении полномочий избирательных комиссий сельских поселений_Большекузьминский, Боринский, Васильевский, Введенский, Вербиловский, Грязновский, Ивовский, Косыревский, Круто-Хуторской, Кузьмино-Отвержский, Ленинский, Лубновский, Новодеревенский, Новодмитриевский, Падовский, Пружинский, Сенцовский, Стебаевский, Сырский, Тележенский, Частодубравский  сельсоветов Липецкого муниципального района Липецкой области Российской Федерации на территориальную избирательную комиссию Липецкого района», территориальная избирательная комиссия Липецкого района постановляет:

1. Утвердить описание и образец печати окружной избирательной комиссии по выборам депутатов Совета депутатов представительного органа муниципального образования на территории Липецкого муниципального района Липецкой области (приложение 1).

2. Изготовить печати окружных избирательных комиссий по выборам депутатов Советов депутатов представительных органов муниципальных образований на территории Липецкого муниципального района Липецкой области согласно приложения 2.

	ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ТЕРРИТОРИАЛЬНОЙ ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ ЛИПЕЦКОГО РАЙОНА
	Н.В.РОДИОНОВА

	СЕКРЕТАРЬ ТЕРРИТОРИАЛЬНОЙ ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ ЛИПЕЦКОГО РАЙОНА
	                                                         Г.Н.АТАЕВА

Приложение 1
УТВЕРЖДЕНО

постановлением территориальной избирательной комиссии
Липецкого района
от 03 июня 2020 года  №74/517
Описание и образец печати окружной
 избирательной комиссии по выборам депутатов Совета депутатов представительного органа муниципального образования на территории Липецкого муниципального района Липецкой области

Клише печати окружной избирательной комиссии по выборам депутатов Совета депутатов представительного органа муниципального образования на территории Липецкого муниципального района Липецкой области имеет форму круга диаметром 40 мм, в центре которого располагается текст: «Окружная избирательная комиссия»

По внешней окружности (кольцу) клише печати располагаются слова «Российская Федерация», «Липецкая область» и сокращенное наименование муниципального района, в состав которого входит муниципальное образование.

Во внутренней окружности (кольцу) клише печати располагаются слова «Выборы депутатов Совета депутатов с сокращенным наименованием муниципального образования в соответствии с его Уставом».

[image: image1.png]OKpyxHan

n3bunparenoHasn
KOMUCCUA

Приложение 2
к постановлению территориальной избирательной комиссии

Липецкого района
от 03 июня 2020 года  №74/517
Список наименований муниципальный образований, указываемых на печатях окружных избирательных комиссий по выборам депутатов Совета депутатов представительных органов на территории Липецкого муниципального района Липецкой области

	№ п/п
	Наименование печати
	Наименование муниципального образования, указываемое на печати

	1
	Печать окружной избирательной комиссии по выборам депутатов Совета депутатов сельского поселения Большекузьминский сельсовет по единому десятимандатному избирательному округу
	Сельское поселение Большукузьминский сельсовет

	2
	Печать окружной избирательной комиссии по выборам депутатов Совета депутатов сельского поселения Боринский сельсовет по единому десятимандатному  избирательному округу
	Сельское поселение Боринский сельсовет

	3
	Печать окружной избирательной комиссии по выборам депутатов Совета депутатов сельского поселения Васильевский сельсовет по единому семимандатному  избирательному округу
	Сельское поселение Васильевский

сельсовет

	4
	Печать окружной избирательной комиссии по выборам депутатов Совета депутатов сельского поселения Введенский сельсовет по единому десятимандатному  избирательному округу
	Сельское поселение Введенский

сельсовет

	5
	Печать окружной избирательной комиссии по выборам депутатов Совета депутатов сельского поселения Вербиловский сельсовет по единому семимандатному  избирательному округу
	Сельское поселение Вербиловский

сельсовет

	6
	Печать окружной избирательной комиссии по выборам депутатов Совета депутатов сельского поселения Грязновский сельсовет по единому семимандатному  избирательному округу
	Сельское поселение Грязновский

сельсовет

	7
	Печать окружной избирательной комиссии по выборам депутатов Совета депутатов сельского поселения Ивовский сельсовет по единому семимандатному  избирательному округу
	Сельское поселение Ивовский

сельсовет

	8
	Печать окружной избирательной комиссии по выборам депутатов Совета депутатов сельского поселения Косыревский сельсовет по единому десятимандатному  избирательному округу
	Сельское поселение Косыревский

сельсовет

	9
	Печать окружной избирательной комиссии по выборам депутатов Совета депутатов сельского поселения Круто-Хуторской сельсовет по единому семимандатному  избирательному округу
	Сельское поселение Круто-Хуторской

сельсовет

	10
	Печать окружной избирательной комиссии по выборам депутатов Совета депутатов сельского поселения Кузьмино- Отвержский сельсовет по единому десятимандатному  избирательному округу
	Сельское поселение Кузьмино-Отвержский

сельсовет

	11
	Печать окружной избирательной комиссии по выборам депутатов Совета депутатов сельского поселения Ленинский сельсовет по единому десятимандатному  избирательному округу
	Сельское поселение Ленинский

сельсовет

	12
	Печать окружной избирательной комиссии по выборам депутатов Совета депутатов сельского поселения Лубновский сельсовет по единому десятимандатному  избирательному округу
	Сельское поселение Лубновский

сельсовет

	13
	Печать окружной избирательной комиссии по выборам депутатов Совета депутатов сельского поселения Новодеревенский сельсовет по единому десятимандатному  избирательному округу
	Сельское поселение Новодеревенский

сельсовет

	14
	Печать окружной избирательной комиссии по выборам депутатов Совета депутатов сельского поселения Новодмитриевский сельсовет по единому десятимандатному  избирательному округу
	Сельское поселение Новодмитриевский

сельсовет

	15
	Печать окружной избирательной комиссии по выборам депутатов Совета депутатов сельского поселения Падовский сельсовет по единому семимандатному  избирательному округу
	Сельское поселение Падовский

сельсовет

	16
	Печать окружной избирательной комиссии по выборам депутатов Совета депутатов сельского поселения Пружинский сельсовет по единому семимандатному  избирательному округу
	Сельское поселение Пружинский

сельсовет

	17
	Печать окружной избирательной комиссии по выборам депутатов Совета депутатов сельского поселения Сенцовский сельсовет по единому десятимандатному  избирательному округу

	Сельское поселение Сенцовский

сельсовет

	18
	Печать окружной избирательной комиссии по выборам депутатов Совета депутатов сельского поселения Стебаевский сельсовет по единому семимандатному  избирательному округу
	Сельское поселение Стебаевский

сельсовет

	19
	Печать окружной избирательной комиссии по выборам депутатов Совета депутатов сельского поселения Сырский сельсовет по единому десятимандатному  избирательному округу
	Сельское поселение Сырский

сельсовет

	20
	Печать окружной избирательной комиссии по выборам депутатов Совета депутатов сельского поселения Тележенский сельсовет по единому семимандатному  избирательному округу
	Сельское поселение Тележенский

сельсовет

	21
	Печать окружной избирательной комиссии по выборам депутатов Совета депутатов сельского поселения Частодубравский сельсовет по единому десятимандатному  избирательному округу

	Сельское поселение Частодубравский

сельсовет